
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 76 comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023, per la forni-

tura del farmaco ACIDO ETACRINICO 50mg/20ml, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta

Bioindustria L.I.M. SpA. Importo complessivo € 2.181,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG B0A0D90702.

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                    

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita  delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che, con nota prot. n. 497 del 28.02.2024, il Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha richiesto,

la fornitura del farmaco ACIDO ETACRINICO 50mg/20ml, indicato per tutte le sindromi di

ritenzione idrosalina, precisando che trattasi di farmaco unico aggiudicato in favore della

Ditta  Bioindustria  L.I.M.  SpA con  gara  regionale  Medicinali  Ed.  11  Bis  al  lotto  9,  ma

attualmente scaduta (All. A fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover procedere a mezzo procedura negoziata, ai sensi dell’art. 76, comma 2,

lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023, tramite la pubblicazione di una RDO sulla piattaforma

SardegnaCat, con aggiudicazione determinata in conformità  all’art. n. 108, comma 3, del

D. Lgs. n. 36/2023;

Considerato che, con RDO n. 430848 del 01.03.2024, è stata invitata a presentare preventivo di spesa

la  Ditta  Bioindustria  L.I.M.  SpA  e  che,  entro  i  termini  stabiliti,  la  stessa  si  è  resa

immediatamente disponibile a fornire il farmaco in parola;

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere

favorevole relativamente all’offerta presentata dalla summenzionata  Ditta, per conformità

alla richiesta (All. B fg. 1);

%

PDTD/2024/381

luisanna.perra
Font monospazio
376

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2024



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola alla Ditta Bioindustria

L.I.M. SpA per un importo complessivo pari a € 2.181,00 oltre Iva di Legge (All. C fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023,

in favore della Ditta Bioindustria L.I.M. SpA, la fornitura del farmaco ACIDO ETACRINICO

50mg/20ml, per un importo complessivo pari a € 2.181,00 oltre Iva di Legge;

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare, ai sensi dell’art. 76  comma 2, lett. b) n. 3,  del D. Lgs n. 36/2023, in favore della Ditta

Bioindustria L.I.M. SpA,  la fornitura  del farmaco  ACIDO ETACRINICO 50mg/20ml,  per un importo

complessivo pari a € 2.181,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che l'importo di € 2.181,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del

Piano dei Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti;  

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamen-

to, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei

lavori da parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
376

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2024



All. "A" Fg. 1

francesca.cutrano
Matita



All. "B" Fg. 1



1
Bioindustria
L.I.M. SpA

0 0 0 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo

Confermato

Qualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci
All. "C" Fg. 2



BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA

Via De Ambrosiis, 2 - 15067 Novi Ligure (AL)

P. IVA e Codice Fiscale:  01679130060

Denominazione Principio attivo
Cod. 

interno
ATC AIC

C
la

s
s
e
 d

i 

a
p

p
a
rt

e
n

e
n

z
a

Confezionamento Quantità richiesta

Prezzo 

unitario di 

offerta IVA 

esclusa €

Totale offerto 

IVA esclusa €
IVA%

Reomax 50 mg/20 ml fiale EV Acido etacrinico P0372H C03CC01 021033028 C

1 fiala vetro di liofilizzata da 10 

ml + 1 fiala di vetro solvente da 

20 ml 150 fiale 14,54              2.181,00 10%

Novi Ligure, 4 Marzo 2024

FIRMATO DIGITALMENTE

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

Dr. Fabrizio Caraccia

OFFERTA ECONOMICA

BIOINDUSTRA L.I.M. SpA

francesca.cutrano
Matita


	Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 76 comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023, per la fornitura del farmaco ACIDO ETACRINICO 50mg/20ml, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Bioindustria L.I.M. SpA. Importo complessivo € 2.181,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG B0A0D90702.
	D E T E R M I N A

		2024-03-06T09:43:48+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-03-06T19:41:15+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-03-07T08:50:43+0100
	PERRA LUISANNA




